Протокол ЛЬ 2/l9
внеочередного общего собрания собствеrlllиков tloucttlcllrrii

в многоквартир
Курская обл., z, )Келезноеорск, ул.

Место tlроведения: Курская обл, г. Железногорск, ул
Форма проведения общего собрания -
Очttая часть собрания состоялась И?)

очно-р2rая.

алресу: Курская обл. г. Железногорск, ул.

tloM доме, pacllojloi,Kcll ll ()}l lIO n,lpcc):

п оведенttого в о ме очно-заочllо1,0 1,0.il()c()I}llll IlrI
е. Железноzорск

Laпредседатель общего собрания собственников:
( ик KBao,t иоы Лl /с) ,tопr.l м

t. L a
llo \.l

,,7,711с:/с"<_
о--u7 сОрс1|11_1

Секретарь счетной комиссии общего собрания собственников:

Щата начала голосования:
n/b, Гq 2019г.

IitlBa,,lcBa (].К
((D,ll ( ) )

20l9г. в l7 ч. 00 :rrин в() _,tRоре I!1KrI( /t,l;rr;rtlltb,treL,1]1()) ll|,)

с. е Jy
заочная част

рц
ь собрания состоялась в период с l8 ч. 00 ltH

20l 9г.

лСрок окончания приема оформленных письменных решени

20 |9г. до l б ,rac U),,^,&l

l0 мин,

faTa и место подсчета голосов о|/ 20l9г., г. Железногорск. Завtl,цской прос,l.,t. l-t. ll

в/ ]() l9l. в l(l,r

ном доме составляе1, всеrо: /t{!,y', l Ko,n .,

кв, \1,.

()l

у KI}. \l

ОбIцая п.,lощадь жилых и нежилых помещений в многоквартир
из них Ilлощадь нежилых помещений в многоквартирном до]\lе paBlla /зв
площадь жилых помещений в многоквартирном доме р авна /с8 9 |, liR, \1

.Щля осуществления подсчета голосов собственников за l голос принят эквиваJtсllт ] кв, tlc'l 1,1t ,lбtttct i п, t,.rtttlt. rtt

принадJIежащего ему помещения.
*iИff?"1?, голосов собстве

6/3о, о"в.лt. Список прилагается (приложсttиеЛ!l к Ilpo-loKo,r1 ОС'( /!/ц /лнников помещений, принявших участllе в гo.ilOcoI]illlll }]

обtttая площадь помещений в МКЩ (расчетная) со
Кворум имеется/rrэ-++меетея (неверное.вычеркнуть
Общее собрание правомочно/rе-лравено,trrо.

/. l/c

ставляет всего:

) 51_/l"
-/././З

Иничиатор проведения общего собрания собственников помеulений clrбcгtrcttttltK IlO\tclltclil1,1 i|l)-lI() l1|1\]!l)

па|lец|енuя u реквuзumы dotqMettma, поdmверасdаюuyеzо право собспl вец Hoclllll llц .|'KLl lall l l ае 11a.\l |'l Il с 1l lll' l

о),/

уqаспuя).

Лица, приглашенные для участия в общем собрании собственников пoMclltellиii

(0itя clle llu|llcпl llo нuе.|l

(Ф, И,О_, ;tчца/преdсmавumеця, реквuзumьl doKyMatma, уOосmоверяtоttlеltl па]llо-1lI)чl|rl п|)L\)спlцвцпlС,'1Я l||'L|,1\l11(']l1llrl)

(dля Iол) -

Повестка дня общего собрания собственникоR tlorrelllerltl ii:
l. Уmверасdаю месmа xpa!e\lul решенuй собсmвеннuков по .чеспl): нd.\о,rlt)|,lllя I\)(\l)lll1\l]1l,(tl]t,,it u, t t t t t t , t t t , , i t

lоrcпекцtut Курской обласпu: 305000, z, Курск, Красtпя rutоtцаdь, d. 6, (coilaclttl ч. 1.1 спt ,l(l )]ilx' l'tlll
2, Преdосmавляю Управояющей компанчlu ооо (УК,4, право прцl1,1лlt, l)(l!lel1l1,1 п1)] | l);l(l11li,'1l]llllillj l)l),\lLl,

tl t t с tt ек l1 tl ю Ку, р с к ой обл ас пu.

Преdс еdаmель общеzо собранtlя

С е кре mар ь о бtце z о с обраttuя

d-п._tц
|.- (',li. li'l llltt- tettct

---.@-L__еl___лlф.

("rr"r-rrчl-rl!. 1{_ _

м

J Сozlчrl,вывuю:
lllau 1lобоm tш 20l9 eod по сооерасqцuю u ремонпу обцеzо llмrпцеспва собспвеннuков памеценui в мноzокварпuрном
l ) o.|l е l.,oz1 аu t о п pu.,t ом,е l ! uя ) _

1 Упlвер,ri)аю,
lllчп\, ttlct pe_1loll]ll ц с,оОерэtсаttttе rlбtцеtо uмуulеспва, мое2о МК! на 20!9 zod в pag.epe, не превышаюu|ем раз,\|еро

)Kercn!ozoll
к выпо,lпец1llо роОоl о

оl!_1ll)(пlь \loпlepllttlrB u рабопt в паком аlучае пр
с,tя, ()tt.tttltttt l)(,_\,l!lсl,пlв lrlеп1(,я п_l,mем еduноразово?о dенеэlсно2о начч

o(tap,)ц'all че обtцессl u_лtlпцеспttа в мно2окварпuрном doMe, упверэ!сdенноzо соопвеmспвуюццц решенuецс,кrlй ,.rцlоiс,кой Дt,.|lьl к прц.|lенецllю на сооmвепспвуюtцu перuоd BpeMeHu. Прu эmом, в сrryчое прuнуэtсdенчя

llL,.\(l)я llJ пp1|}ll|1ll1()(i (,(4)цlllерн|)L,]l1ч ll п1,1l)l1t)рl|l!онqJlы!осmч в несенuч з
ttпt )оlч trlбслtвеttttчкч в tlilttlett u.tt.1,1tlec,tпtte МК!, в сооmвепспвllll со с

llоу1.1"11ц1, l)l1l .luц0 все\ сrлбсп.tвеttнuков .uн

()('С. Спl

c,,l еd.|, цп ц e.\l|. собспвеt!lluк1
YпBapэtcdttttl поряdок 7,веdомлеt

ttpoBcliu.tlbt х cl)t)p(l ll ur!х tt cxodax собсmвеннuков,
п_\' |1 1е \l (jll|Gеч! ll|цlll llr! чю1.11веп1 спlв_I:юllIuх l,веd

апраm на обulее uuуtцесmво МR',Щ в завllсuuосml|
п. 37, сm_ 39 ЖК РФ

оZоквqрп uрно2о doMa замючuпь dozoBop управленtlя с ооо <УК-4>/./ -//0

оя з а п 1 е.1 ь н ы.\! Р еu r е н ч ец (П реd пллс ан ue!,l u п. п. ) уполномоченных на mо еосуdарсmвенных ор2анов -I()l)lпl-n ||()|).]с)lсцпl BыllaJllelllllo в уксlзанные в сооmвеmспву ющем Р euteHutl/П реdпuсанuu cpoKu без провеdен ta
со2посно смепному расчеmу (смеmе)
сценшl нq пuцевом счеlllе собспвеннuков

l: По llcpl}ort' Boltpocr,: Уr,верrt<даю .uесmа xpa'e'l* решенuй собсmвеннuков по месmу наlоэrоl'oclictllc'tltBcttttctit .ltt'tt-tutllttoti tпtспакцuч KypcKoit обiасmu: зtisооо, z. Kyp"i, iро"й ;;;;;:"Ъ.'?i#Jу_,t. ].l c,tlt- .lб )IiK l'Ф).

сmвеннuкоВ doMa об uнuцuuрованных общш собранчяlt собсtпвенttuков,
pclB o, как ll о решенuяt, прuняпых собспвецнuкауtч doMa ч пqкLr осс

омttенuй на dockж объявленuй пооъезdов doMa, а пак эrе на офuцttсL,tьном

содержа}lие высryпления) а! который
реuленuЙ собсmвеннuков по месmу
305000, е. Курск, Краснсlя плоu|аdь,

('!l_!!ц(|.]!:

I ll]e,llJ l()iKllJ1

(r]l,1,1,() Br,rc гуr rаюtцего, краткое

l? }tl''

У,Ilrсрjtи,гь,llесll1а храt!елluя
.ltt, t t-,t tп ц н oit u l l (, ll е к l I ll1l Курс кой обIас пш
р(D).
ll раtl,цl lц;ц,1ц, }'tBclr.lt1,Ib .1lес,lп(r -\,р(lltеlluл реulенuй собспlвеннuков по меспу нахоэrоенurl ГосуDарсmвешtой,)|!'f|"

_""t""t,
lll!(lll,K.lllll li.tуlской об.tсtс,пttt; 305000, z. Курск, Краснtlя mощаdь, D. 6, (соzласно ч, ],] сm. 16 ЖК

l oJ]ocoB

((D,И.О. выс1),пающе1.0.

r)o.tttt, rlr|lo1l.tttttt,b p"r.y.rnotrirlo, о
l'rrt,Оtц_

t)c1.1ttt, oc|lop.ttttпtb рез..t,.z ьпt ct п t bt clбtt
l'rlс,_ttсцlс,

крагкое содержаllис высryпления

axoJtde+|lrl Госуlарспtвенt tоЙ
d. 6. (соzласно ч. ].] сlп. 16 ЖК

ц который

rlроl-оJlосовавш их

_ -ш_

l llцtцtццl hцчl!_ .+цр)J!еJ!ццllс; Уr,вердить месmа хра|tенuя реlаенuй собсmвеннuков по месmу нtаоэlсdенtля

',::,i'i,,!:: '::;,;;iit,,,ltt,u,tuttttoй
llнс,пскlрlч Курской облiсmu: ЗОiООО, е. Кур;;, i;;;;"-iйцоао, а. б. (соzла,

ч2, По вr,оропlу вопросу: Прелосгавить Управляюulей компанuч ооО <УК-4> право прuняmь реulенuя опlc'rlr)c Пl6gll Ц 11РlЦs ott,llrt, clr|xlP,ttttПtt, Ра?у.:lьпlаmьl обulеzо собранttя собсmвеннuков в вйе проmоко,'а u направumьв l i x,lic цlс tt trit,t t tt.|'lo )r I l_ ! lIll Il l.|,|() ttrrc пскtlutо Курской обласtпu.

I(оли.iе,ство Г- о% о,г числа

о l чtlс"lа

) с
I l pc,IljIo)l(ll"l I I pc,,toc t ави,t ь У п ре tо:tя tr пlIall li().1l11aHuu ООО кУК-4> право пр1lltяlп решенurl оm собсmвелнuков()п|е?о coopalr tlя собспвеннuков в вudе проmокола u направumь в)с l l1B ( l l l l.|. lo )lc l l.,! lt u|H\lo LrH спе Kl|ulo Курской обласtпu.

оэr,4rи,, l lре;lос.t,авить Управltяюtt |ell компаtull ООО <YK-4l право прuняmь реulенuя опt собсmве ннuков
1е,,о собранtlя собсmвеннuков в Bude проmокола u направumь вп lB(, I l 1 |.| |( ),)|(|!.,l l | ||| tt_vtcl ttH спа Ktluto Курской облас mu

<За>>

Ko"tjчecr"oT %
го,]tосов l поого-Фтr- Jloco в tll их

(' с tip е п tецl ь or1 п l L,,, r l tl t б pet п ust

l l реОс,еdопtе,tь orittlr,,,cl собршtuя *о1./,

С.К. Ковмева

2

(П (IIll It), <<Возде ll cbD

Il оголосовавших

0/о от числа количество
голосов

%
Il

от числа
голосовавших

количество
голосов

l'пвr>(П
<<Возде сь))

количество
голосов голосо ших

0/о от числа количество
голосов

%
п

числа
вших

от
голосо

с,чilпе Упрчвlя кltцай кllttпонч tt.

/llltl"tl tt lt ,ll;lt ttl.

]lDtчtяпtо peuleHue: Предоставить УправлякtulеЙ Ko-.'ltl{u|tll! ()()() K)'K--l> 1l|)l16() l]l)l!1!,!|lt11 Peulellllrl
оm собсmвеннuков dома, оформutпь резульmапы обu|е?о собранLtя (oric,пtBettHuKrl9 в бlIОе llропlоко]ч ч
HaпpaButttb в Госуdарсmвеннw эruлuлчную uнспекцuю Курской обласпttt,

J. По третьему вопросу: Соzласовываmь tuatt рабоп нц 20]9 ац.l пtl c,cl,)ep,ltcttttttttl ll Il(.1llllll]1.\ l)lJllll l)

лl,\lуlцесmва собсmвеннuкоG помеlцеttuй в мноzокварmuрпом dоме (co?:lLlL,llI j ttl)lпl ), )t|,(I!l1,1 ]

Сrytuацu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание выстуллеllмl Jl-а.СЦЦЦ|Q
предложил Соzласоаьtвапtь план рабопt на 20]g Zoo по соОс!r,\l],Ll l l ll h I ll !,,!tt,пttttt
ctlбc,tttBeHHttKtlB tttlMeulettuй в -ttHozoKBapпtupHolt do.tle (со?.7асно 11plL loJl&,l! llrl l ,

{/
обчр,,Ll

. ко,горы ll

lL!'lyllIeL,ll1Ba

П р е d-,t о ж ttltt : С оzлас овыв аmь
собсmвеннuков помеtценuй в мноzокварmuрно.м dоме (соZласно пplLiloJR,( l !llrt )

()с()в

tlлан рабоm но 20]9 2оО по соdер)!L,ull1lл() l| [)e-|l()llllt.t, обttlаiсl t|.,| |1,1l|( ( 11lBu

<< llt1,1л с piяit.l tt cl,>

ec,l,Bo 9,; o,1 lllta.litlitl, tll, t

л оголосовавшrl\ l о,lосоRZ l пDогоJl()сOваltl1lll\ ll: п7;1
Прuняпtо Gе-цллlзцо) peuleHue: Соzласовываlпь плшl рабоm на 20]9 loD llo (,0dePJK'.ltl|II) 1l lll"1lltll1ll_1 l,il!|l, ll
llмуцесmва собсmвеннuков поfurеuленuй в мноzокварmuрном 0olte (coz.lttc,tttl tll)ll.,lo)l{,elll!rl),

У. По четвертому вопросу: Уmверdumь hцапlу кза peиoltlll u соdерж,dllче ltбtцеlсt l!.|!|,llr |,tl t|ill , tttlс,чl \lli,t tt,t

20l9 zоd в рсвмере, не превьlлuаюlцем размера lйalllbl за coDepжrtHttt, lxi!!lL,.,ll ll.|t.1,1llL,|-llt|.1t Ii Illl(L'l)l:liuPtl1lll)1l|)1l

do.ue, .у,mверэrcdенно?о сооmвеmсmвуюlцлl|l paaeHueM Железноzорс,коit ,,a|цx)(:Kotl i'l.\,.ltbt t; lll)ul!ellell1lю llu
сооlllвеlпспlвуюuluй перuоd BpeЙellu, Прч эmом, в спучае прuнуэк,dсlt tttt l; бbll1o.-1llel!t!ll) lxli,l)11l l);Dl rllllll-.l1,1l1,1|l

Реuленuе,ъt (Преёпuсанuем ч m.п.) упоlномоченньlх lla lпо ?ocyo|tPL,ll\Ba1I1lb!.\ OP,'(I]t()li ,lLllIl|| lL, ]l.п)1,1l11,1

поd1tеэкапt вьlполненuЮ в указанные в сооmвеmспвуЮlл|ем PeшeHllll.'lIP(()lIll(lll!llll c,lltlKlt (lt, l l1 \\;L,l)i,llllrl ()L l'

Спtоttуоспlь малперuа|лов u рабоm в mако.v сjlучае прLпruцаепlся c(,,'-l(l(l!l) L,-llcl11l!l)1l '' l)ll(ll(l)l\ ic'\l(l]ll'I

Исполttutпе:tя. Оплаmа осуtцеСmвляеmсЯ пуmем еОullораЗоооzсl dette.lп,ttll,'l) llL!чl!с,'lаllllr! tlll .lll1|eбI)\l l'Il\'llll'

coбcпBeltttuKoB uсхоdя tB прuнцullов сорсlзмерlюсmu ч проll(ц)l|Lюl !u.,! bl!l)( l1t ll с lle(,elllltt ,lllllllll1l 1lll uil!l|"L'

lLllуlцесmво МК! в завuсuмосmч оm doltu собсmвенttuка в обulе.ч L!.l!,\,]l|l,|,l116a ,\Ilir|l, в c,tltlttttlt,ttц,tttBltLt cll c'ttt. 37,

спt. 39 ЖК РФ
.О. высryпающего, краткое содержание выступJlения) ,/tt, цrNиl,лаl ;;,.

('.t (Ф.и
предlожил Уmверdumь ппаmу <(за ремонп u соdерэлсалluе обlце?о L|l),ll|ц,llx;Cl,

п . к(rгоllы ii

l ltu 20l9
раз,|лере, не превышаюlцем размера плаmьI за соdерlсанuе облце?U lLll.urllL-t|llLl в | | l l l ) ,

, l ] 1 . l i l l l ) l l ] l l ] ) l l l ) 1 l l )l ),\l\',

упверэlсdенно2о сооmвеmсmвуюlцlLu релаенuе.ц Железноzорской еtlроdс,кllй /11,1lbt к 11pIL1l(,l!L'llllll) llll
сооmвеmсmвуюлцuй перuоё време u, Прu эmом, в случае пp|l+y)lcdatLtst t; Bt,tttt,.tttetlIlI) plll1)]]] l,a,, j,t]llL !bll1,11l

PeuleHtteM (Преdпuсанuем u m,п,) уполttомоченньtх на tпо zocyOapallBe tlllblx olL,u\aB oLl!ltll11( |1|llilJlIl|,l
4 поdlrc:хсапt вьlполненuю в указанные в coomтemcmByoulelvt PeuteHutt/ПpeOttttt,tttttttt cptlt;tt ба l ttlltпiaOl1!uя ()('('

\ С,,,rоu"оспrо ."аmерuаJlов u рабоm в mаком случ(ле прuнLL\lаеlllся - co?-,laL,llo (,.\!апlцо,|1_1, !хrl-,ч(,ll1].' ((,.\tellle)

Исttоlнtпltе.lя. Оruпmа осуu4есm&цяеmся пупlем еёuчоразовоzо dенеэtсtttl,чl 1lцчIl(.1сIlllЯ llIl l1ll|\'lll)1l l'|lL']l]e

coбcntBettttttKoB uсхоdя uз прuнцuпов соразмерносплu u пpoltopl|lto+aL,lbtlo(,l1l ll в ltec'cl!llll Jcl11lltl11l1 l,,, ,,i,tt,,.

tъltуtцеспrcо fufК,Щ в завuсlLvосmu оm dолu coбcmBeltltuKa в обtлlе,tt lLllу-lцtсllва .\Ilii'l, в c,tltltlttltltll ]l](|!lll (t) (ll1 -]

спl. 39 жк рФ,
Преdлоэtсu,tu: Уmверёutпь плаmу кза ремонm u соdерх{аtше обu|е?о L|.11.1,u|e(,ll16(l, ,1l0cil) -\ lll, t ltl 2() l 9 .lltl tt

pу,|lepe, lte превыuлOюlцеМ раз.t|ера плаmы за соdерхсанuе обtце:о tt.ttlltlactt16ll l; .1lll(),,|)K6,ll)l))1ll)1lI)\l ()o,1lc,

уlпверэriапtоео сооmвеlпсlпвуюlцлLu решенuе,u Же.пезноzорскоit zopollt,Ktlit ,|I1,1tbt к ||!)Il.'!|,tl(l!lIl|) |t|!

(,ооплвепtпвуюll|uй перuоd BpeMeHu. Прu эmо,ц, в с.,lучае пpu+)DlcoaHlul li ljutll),l1l( llltl ) !)L!|ц )tll ,,iot tctttl,' Ibtt t,t tt

]'ettteHtte.yt (Преdпuсанuем u m.п.) уполномоченньtх па пю zocyi)upclllBel!IlL>l.\ l)lL,L!llOc l)ll1lll1,1t 1'11i,1,1111,1

поО,пеэtсаtп вьtполненutо о указанньlе в сооmвеmс'mвук-tlце,лt I'etueltttttl Гlllcl)l1ll((llIllll ,"|х )t;ll ilL' } 11|), ,|,(l )( 1l1lr! ( .)( |.

Спtоtлчоспь ,vаlперuаJлов u рабоm в mаком случае прuлlлмаеmся - co?,,lLlcll() (,.1l(ll]tIt).11,1' l)|l1,1ll't]l.|- il \|l'!ll|')

Исtlолнulttеля. Оплаmа осуtцесmвляеmся пуmем еёuноразовоZо aeHe)lcllo,\) ll(Iчll('-,lсl!Ilя l!(| -llll|l'(i|),1l L'Il(l]ll,?

собсlллвеннuков uсхоdя uз прuнцuпов соразмерносmч u прOпорцLlоl!а.|!l1llо(,lll l! б IlaC,( l!llll jl1!1l!)lllll IlIt | )|lllIl L

l;j|lуцесlпвО МКД 0 забuсl]JvОсmч оm dопu собспвеннuка в обu|е.lt L|l\\l|C(,l1Ba .\IK,7, в c:otltttt;t,ttt(.,lllillll со (ll1. З

сm. 39 ЖК РФ.

П ре dсе lаmе,,lь обtце 2о с обранuя

Секреmарь общеео собранлм

d1qzу" 4./.

.)

<<За>> <<II роr,и в>

кол ичество
го,,lосов

кол ичество
голосов

0% от числа
проголосовqвших

./DА ,t/-yZ 4

(',lx. lx'tltiLt tt't; t l

0/о от числа

,l()c()l}a l] }l\
количество

голосов

(П oTll вr,

(УК-1))

<, ]аr, l
Ko;llt,lecTBo %о оr ч исла

I (). |(rclr|] Ill]()l (]

/0а ,

ll1ццlцlц1 Цrgа+lЦrJlцtн) lrцIttцце; YtltBclэdttпlb п.цаmу (<за ремопm u соdерэlсанuе обtцеzо lLu)пцесmва)) )roe?o МКД
tta 2() l() llr) 6 |)ч J\leP(. ]Il, 11l)а(зьlltlllк)lt|{'.ч Pa,J.\|epa пlambt за соdерlсанuе обtцеео tlмуuрсЙва в
.|lll(),'()li$L||)|1|I|]П|()1l ()()|la. .1'ПlВеР,)lСОеl!llо?0 сооmвеmсmвуюlцлlJ|| pellleHueM Железноzорской еороdской,щумьt к
lll)ll.\lellell1цo ll(l с(lопlва пlL'пlB.|,юttlttit перuоd BpeMeHu. Прu эmом, в случае прuнуuсdенчя к выполненuю рабоmrПiЯ tttttte. tbtt t,t.l t l)e uPttlte.tt (l lреdпuсалtuе.u ч m.п.) упоJlномоченных на mо юсуDарсmвенных ор2анов _ daHHbte
J)(17)п11,1 t1oO rc)rап вl1l11о.'пlе]luю (J уliазапl!ые в сооmвеmсmвуюlцем РеtаенutУПjеdпuсанuч cpoKu без провеёенuя()('('. ('tпottltoc,ttl!1 .1lull1ePlul-'loт tt раriопl в плаком случае прuнllrл|аеmся - coalaclo смеmному расчеmу (смеmе)
1,1t,п с l.,ttt ltпte--tst, ()tl.чctttltt llc,_|;ttlec,tllB.lяelllcrt пупtлt еduноразовоzо dенеэtсноzо Hoou"rnr*

"о
,uцевом счеmе

c'tlбc,lltBc'ttttltKtxt ttc,-toist u l llPlll!llllпOB соразlлерносmu u пропорцuон{]льносlпu в Heceдuu заmраm на обtцее
1l-\1.1'l!|e('ltllx) .|II'i/!I В ЗUВ l lL'll.|loc'Пt tt clпt Oo,1u собсmвеннuка в обцем ttчущеспве МК,Щ,

"
сооrЬrп"r"uч со сm_ 37,

cltl. 39 }klx'Р0>,

5. llo ttяtorIr Rоllр()с,|': l Iop_t"tttпtb оп.luцсl всех собсmвеннuков мно?окварmuрно1о dома закпючuпь dozoBop
( ()()() слеdуюulему собсmвеlшuку:

.lt-cc tl|MLHt/
,И ( ). выс:l\гl:t

кв. ,,/ f С
( ]ц ( (l)

lll]с/l{jlох(ил llrцltltttпlt, rltlt.t
lоltlего. Kpa,I,Koe содержание высryпления) tl которы й
t t t

1
ч rl с, е х <, об с tп ве l ! н ll ков мноzокварmuрноzо ёолlа закJ|ючumь dоzовор упр авле t tuя r_,

L,( )()(,l1lBc l ll l llK_|'

ка. lr'o
п .ttttla всех собсttлвеllнuков MlozonBapmupHozo dома заключumь dоzовор управ.|енuя

Ie.ll_|: cOoclllBeHHu
^,l,

)()() ,, \'Л'-1,, с lL,l,_|,|l|!це.|l|,

4ццуцrцц_Z/
!1уt|ц7цtцlt : По p.t" t t t пt ь tlt

с, ()( )() Kl'K-.t> c.tedу|lol!

|)l),,( l ll)Lolitl lll

,Л-зtzрu+$ еа-
]lt

- <За>

('.l1lttct, ttt

llpcjlJlolкиjl Упtвеlлdttпtь пOряdок

(, ( ) ( )(, l ] l б с | l I l u |i( L\ l 1 ! d с l.t t tt tt п t ttK чх OL' С
B_lelluli llоОъезОов Oo.ttct, а пакасе на оф

кб ./.,|0

кв. ./уп

пуmем выаеlаuванuя сооlпвеmсmвуюtцttх увеdомtенuй на dоскrх
uцuа|lьном саumе.

liоличсс,tво ', О/о oI числа
|,ojlocOB

fOt Ё
о,,l()с(]Rа t] tll ll\

порччtlпtь оm лuца всех собсmвеннuков M+oloklapmupHozo dома заkпючumьс Ооо кук-4л слеdуюtцему собсmвеннuку;

6, Ilo tttcc,1,orlr Borlpoc\,: )'пвер.хсdсtкl tlоряdок увеdомленчя собсmвеннuков ёома об uнuцuuрованньtх обu,
С'tlrj!ШttttЯ,У c'tlбc'ПtBettttltKoB, ПРrlВОdu,lых собранuях u cxodax собсmвеннuков, paBuo, *о* u о p"-"r!lуж, прuняпt\ч/
С'rltlС:Пtбg1111Цs41111' Oo.ttct u ПtСtКuХ ОСС - пуmем вывеlцuванuя сооfпвепсmвуюlцttх увеdолменuй на dоскахtxit,Яr;lc'ttttit lп)()l,ejd()в ()о.llu, а пlакJrе па оlРuцuапьном сайmе.

(Ф.И,О, высrуrrающего, l(l]a,l,Koe содержание высryпления) (t , который
увеdомлеltuя собсmвеннuков ёома об uнuцuuрованньlх общtLх собраtuях(,|х)(,|)1веl|1|1пi()в. ttllrlBtx)tt.ttы.r собрtпtuях u схоdах собсmвеннuков равно, как u о реurcнuя\ прuляпьtх

|.lоэtсtt-lu: Упtв

(,( ц )(, l1 1G(|l l l l llli(L1 l Il r)rl vct tt пlcrKttx оСС
()(),l,r!li.!Cllllli l1(x)ba ]()(хl ih_llu, al пlL!K,)K,e llu

e!)ollпlb поряаок увеdомпенuя собсmвеннuков dома об uнuцuuрованньlх обultл собранuм
L, ( )( l(, | | lB( | | | | Ll|i()(|, l1|)o(y Ь l l.\ l blx c:oбpaltttM u схоdах собсmвеннuков, рабно, как u о реulенllях, прчпяmых

пчmем вывеuluванllя coomBemcmoyou|tlx yBedoMleHttй па docKax
о|lчцuа,t ьном саuпlе.

llB>
)l числа
lOcOl}a tlIи\

l lpeOcaluпte.lb общеп собрапuя

Секрепlарь обulаео crl(lpcп t ttя

'..,
d" rz,zon 4;

4

llcb)
0/о от числа

проголосовавших
количество

голосов
% от числа

црqголосовавших
-/Z й-

(ПротIIв), <Возлс II сь''
количество

голосов

0Z от числа
оголосовавших

количество
голосов

% от числа
прогодосовавших

-7

количество
голосов п

0/о от числа
голосовавших

количество
голосов

(П

С.К. KoBcuteBa

l l 1,,,,,,, 11,,,,,,,,_,,,

1.1
1 1 t1 ц ц ц 1 ц_lц1177rцf;iiф1 J)_ч ч l е l t u с ;

l )l J,,l цil,l| .\lll1lц|.Ielll|!!

-аrсспl+tш tllIv

_ <<Возлепжалисьr)

% от числа
проголосовавших

l ().l()c()L]

ilr8

Уtпверdumь поряёок yBedoMla t l usl ссlбс, ttttte t t t t I t Krltl оообч1ux собранuж собсmвеннuков, пр ов od tbu btx с обр анllях u с х о о uх с. сл б с, t t t с е t t t ! l t к c.t r1.прulв пlых собсmвеннuксь,1,tu dо,ца u пlакllх осс пуlпе.]|l вьlве|uuвап uя cootllBelllc|llBytolrIlr yBeOol t.te t tttit ttoDос ках объяв-аенuй поdъезdов dома., а tпакэlсе на офuцuu|ьн o.|l c0llllle

Illl ()|) l|1|ll||l||tl)|)B||||I!blx

P(lBIl(), K.lli ч () paurcllurlx.

Пршложеrrие:
l) РеестР собственникоВ помещений многоквартирнОго дома. IlриlIяL}IlIи\ )'tlасг}tс lj_л., в l экз
2) Сообщение о проведеllии внеочередного общего собраllия собс.гвсtIltикtlвмногоквартирном доме на У л., в l экз.
З) Реестр

"py""nr"
Ъб".венникам помещений в многоквартирtlо]\l ломе сообttlсttи

::::,"_.jл.j1":,:_:бщего
собрания собственников помещений в многокЬартирн;;

";";;;;,ц llo u. сп ос оо увеоомпенuя не ус lп ан овле н peule нuем,)

, ,*1.)
ДОu'О"""Ости (копии) представителей собственников помещений в NlногокRартирr]о\l

5) Решения собственников помещений в многоквартирном доме l]a .lt,.I в экз.6) План работ на 20l9 год на lL_л., l в экз.

|().|()c()I]il||lIll lIil

llobtcttlctiиii в

й о ttlrtlBcлcH ии
,ll., в l )кз. /(,a:7//

ltlrtc, tttt й ,t,. tl

ИницtIатор общего собрания

Секретарь общего собрания

члеtlы счетной комиссии:

члены счетной комиссии

о е?. r l.? r. (Ф.и.о.) гq. l.аД-0

/а-цJ2- е k @.И.о,\ l!,0ц. lqq-

4Кр.rrrr,l!.СЦ
'а/r,

Ф.И.О,l l.{,0|,lЙ!ъ

)

Йааzайр I /